[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От  10.02. 2015

№ 74-П
     г. Елизово

О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 17.04.2013 № 264-П «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных  учреждений, и лицами, замещающими эти должности»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2014 № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Елизовского городского поселения от 17.04.2013 № 264-П «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:
1) в постановлении:

а) в наименовании слово «предоставляемых» заменить словом «представленных»;
б) в части 1 слово «предоставляемых» заменить словом «представленных»;

2) в приложении:

а) в наименовании слово  «представляемых» заменить словом «представленных»;

б) в части 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

в) в пункте б части 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные»;
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интернет», ознакомить заинтересованных лиц с настоящим постановлением.
3. Руководителям Управлений, курирующих подведомственные учреждения и обеспечить исполнение настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителей Управлений, курирующих подведомственные учреждения и обеспечить исполнение настоящего постановления
           5.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава администрации
Елизовского городского поселения

  Л.Н. Шеметова